Indicazioni operative agli studenti che intendono sostenere I’esame di MATEMATICA, FISICA E
STATISTICA (Prof. Avolio — Caligiuri) - CdS STPA - il 20 Marzo 2020.

Per tutti gli studenti che hanno effettuato la prenotazione all'esame di lunedi 23 marzo p.v., si
chiede di prendere visione delle seguenti informazioni per affrontare al meglio I'esame:

1.

Come vi e stato comunicato, L'esame si svolgera in via telematica, sotto forma di
videochiamata, attraverso la piattaforma Meet di Google.

Per testare se i vostri dispositivi e la vostra rete siano compatibili vi invito a fare dei test di
videochiamata tra voi attraverso questa piattaforma nei giorni precedenti all’esame.

Per evitare di stare tutti connessi una giornata intera, siete stati divisi in gruppi rispetto
all’'ordine di prenotazione in ESS3 come di seguito descritto.

Il giorno dell'esame,

il primo gruppo (di quindici) verra chiamato alle ore 8.45 per sostenere il modulo di analisi
matematica (Avolio) e alle 11:15 per sostenere il modulo di fisica (Caligiuri);

il secondo gruppo (di quindici) verra chiamato alle ore 8.45 per sostenere il modulo di fisica
e alle 11.15 per sostenere il modulo di analisi matematica (Avolio)

Alle ore 13:45, saranno Comunicati gli esiti degli studenti esaminati dei Gruppi I e Il

il terzo gruppo (di quindici) verra chiamato alle 15:00 per sostenere il modulo di analisi
matematica (Avolio) e alle 17:30 per sostenere il modulo di fisica (Caligiuri);

il quarto gruppo (di tredici) verra chiamato alle 15:00 per sostenere il modulo di fisica
(Caligiuri) e alle 17:30 per sostenere il modulo di analisi matematica (Avolio)

Alle ore 19:00, saranno Comunicati gli esiti degli studenti esaminati dei Gruppi Ill e IV

Gli studenti dei gruppi precedenti che abbiano avuto problemi di connessione saranno chiamati
durante le sezioni dei gruppi lll e IV.

4.

5.

| primi 15 minuti serviranno per fare I'appello dei presenti e capire cosi se ci sono problemi
di connessione per qualcuno.

Qualora si verificasse questo caso, lo studente sara invitato a disconnettersi e sara
richiamato durante la sessione di esame stabilita per i gruppi terzo e quarto gruppo. Se
anche il secondo tentativo avra un esito negativo lo studente verra considerato come non
presente all'esame.

Al termine dell’appello si dara inizio alle interrogazioni individuali. Per ovvie ragioni,
considerato anche il numero consistente dei prenotati all'esame, e stato previsto un tempo
massimo di connessione per ciascuno di voi, ipotizzato in 12/15 minuti, al termine dei quali
la prova verra valutata e la connessione temporaneamente conclusa. Gli studenti saranno
richiamati per la comunicazione dell’esito nell’orario stabilito rispetto al gruppo di
appartenenza.




6. La prova consistera in delle domande formulate tipo esercizio, che dovrete svolgere in
diretta anche avvalendovi dell’uso di carta e penna, commentando i singoli passaggi che
state eseguendo. Vi sara richiesto di mostrare cid che avete scritto solo alla fine ma,
tendenzialmente, sarete giudicati sulla capacita espositiva. Pertanto vi invito ad esercitarvi
nel commento di ogni esercizio.

7. Vi invito ad esporre ogni dubbio tecnico-pratico alla segreteria didattica prima della data
d’esame e, soprattutto, di essere collaborativi.

Michele Avolio

APPELLO di MATEMATICA, FISICA E STATISTICA (Prof. Avolio — Caligiuri)

Elenco Studenti Iscritti all'’Appello

#

Matricola Cognome Nome Anno Freq.

I Gruppo ore 8:45 Avolio; ore 11:15 Caligiuri

O©CoO~NOOA,WNPE

224690 PISANO DENISE 2019/2020
225230 GALLO GIOVANNA 2019/2020
223703 DEL PRETE PAOLO 2019/2020
225215  GUGLIOTTA  CRISTINA 2019/2020
223555  GAROFALO IRENE 2019/2020
224344  VOCI CLAUDIA 2019/2020
225069 LIGATO GIORDANA 2019/2020
223678 PLATI GIOACCHINO MARIA 2019/2020
226363 COPPOLETTA PAOLA ROSA 2019/2020
223633  SPITALERI XIOMARA 2019/2020
224669  ANDREANO PIA EMANUELA 2019/2020
224741 PISANELLI ANDREA 2019/2020
226338 MAZZA DOMENICO 2019/2020
224353  GIORDANO DOMENICO 2019/2020
226226 DESUMMA ALESSIA 2019/2020

Il Gruppo ore 8:45 Caligiuri; ore 11:15 Avolio

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

223655 LECHIARA FRANCESCA 2019/2020
225350  GIGLIOTTI ADRIANA 2019/2020
224362 COMMISSO  VIOLA 2019/2020
223709 BONACCI CHIARA 2019/2020
223485  MENNITI CATERINA 2019/2020
225306  SCALISE STEFANO 2019/2020
224981  GIGLIO FILIPPO 2019/2020
226533 MAMMONE MATTIA 2019/2020
225287 BRUGELLIS MATTIA 2019/2020
225289  SARACO TERESA 2019/2020
224345 CARE FRANCESCO 2019/2020
224220  PIPERNO MARIACONCETTA 2019/2020
226534 RATTA ANNARITA 2019/2020
224241  VENUTI SILVIA 2019/2020
224355 PROCOPIO DENISE 2019/2020

Ore 13:45, Comunicazione voti, Gruppi | e 11



111 Gruppo ore 15:00 Avolio; ore 17:30 Caligiuri

31 226339
32 223681
33 223737

34

223499

35 226000
36 223712
37 226336
38 225147
39 225206
40 226978
41 225084
42 223714
43 223632

44

45

226243
223679

DELUCA
GRILLO
CHIERA
SPINA

NATANGELO

DAVOLI
CAVALERI
ELIA
CORTESE

MANNARINO

AMATO
MEGALE
IUZZOLINI

GUARASCIO

CUGLIARI

MARIA ROSA
LAURA
NATALE
BEATRICE
GABRIELE
VITALIANO
MARIELLA
MARIALAURA
LUIGI PIO
BENEDETTA
FRANCESCO
DOMENICA
DEBORAH
FRANCESCO LUIGI
PAOLO

IV Gruppo ore 15:00 Caligiuri; ore 17:30 Avolio

46
47
48
49
50

H

O~NO OB WN PR

224441
224356
225175
224036
226015

Matricola

219991
215852
215888
219007
211873
216469
220242
219111

LAUGELLI ALESSIA
LABONIA LUDOVICA
LEONE CRISTIAN
TRAPASSO ANTONIO
COSENTINO MARIA CATERINA
Cognome Nome

SOLDANO FRANCESCO
ABATE MATTEO

VIRELLI ERCOLE

GATTO LEONARDO
CAPUTO LORENZO
DELL'AQUILA DARIO

LEONE GIUSEPPE EDOARDO

LAMANTEA  ANTONELLA
MARIAROSARIA

2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020

2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020

Anno Freq.

2018/2019
2017/2018
2017/2018
2018/2019
2016/2017
2017/2018
2018/2019

2018/2019

Ore 19:00, Comunicazione voti per i Gruppi Il e IV



