Indicazioni operative agli studenti che intendono sostenere l'esame di MATEMATICA, FISICA E STATISTICA (Prof. Avolio – Caligiuri) - CdS STPA - il 20 Marzo 2020.

Per tutti gli studenti che hanno effettuato la prenotazione all'esame di lunedì 23 marzo p.v., si chiede di prendere visione delle seguenti informazioni per affrontare al meglio l'esame:

- 1. Come vi è stato comunicato, L'esame si svolgerà in via telematica, sotto forma di videochiamata, attraverso la piattaforma Meet di Google.
- 2. Per testare se i vostri dispositivi e la vostra rete siano compatibili vi invito a fare dei test di videochiamata tra voi attraverso questa piattaforma nei giorni precedenti all'esame.
- 3. Per evitare di stare tutti connessi una giornata intera, siete stati divisi in gruppi rispetto all'ordine di prenotazione in ESS3 come di seguito descritto.
 Il giorno dell'esame,
 - il primo gruppo (di quindici) verrà chiamato alle ore 8.45 per sostenere il modulo di analisi matematica (Avolio) e alle 11:15 per sostenere il modulo di fisica (Caligiuri);

il secondo gruppo (di quindici) verrà chiamato alle ore 8.45 per sostenere il modulo di fisica e alle 11.15 per sostenere il modulo di analisi matematica (Avolio)

Alle ore 13:45, saranno Comunicati gli esiti degli studenti esaminati dei Gruppi I e II

il terzo gruppo (di quindici) verrà chiamato alle 15:00 per sostenere il modulo di analisi matematica (Avolio) e alle 17:30 per sostenere il modulo di fisica (Caligiuri);

il quarto gruppo (di tredici) verrà chiamato alle 15:00 per sostenere il modulo di fisica (Caligiuri) e alle 17:30 per sostenere il modulo di analisi matematica (Avolio)

Alle ore 19:00, saranno Comunicati gli esiti degli studenti esaminati dei Gruppi III e IV

Gli studenti dei gruppi precedenti che abbiano avuto problemi di connessione saranno chiamati durante le sezioni dei gruppi III e IV.

- 4. I primi 15 minuti serviranno per fare l'appello dei presenti e capire così se ci sono problemi di connessione per qualcuno.
 - Qualora si verificasse questo caso, lo studente sarà invitato a disconnettersi e sarà richiamato durante la sessione di esame stabilita per i gruppi terzo e quarto gruppo. <u>Se anche il secondo tentativo avrà un esito negativo lo studente verrà considerato come non presente all'esame.</u>
- 5. Al termine dell'appello si darà inizio alle interrogazioni individuali. Per ovvie ragioni, considerato anche il numero consistente dei prenotati all'esame, è stato previsto un tempo massimo di connessione per ciascuno di voi, ipotizzato in 12/15 minuti, al termine dei quali la prova verrà valutata e la connessione temporaneamente conclusa. Gli studenti saranno richiamati per la comunicazione dell'esito nell'orario stabilito rispetto al gruppo di appartenenza.

- 6. La prova consisterà in delle domande formulate tipo esercizio, che dovrete svolgere in diretta anche avvalendovi dell'uso di carta e penna, commentando i singoli passaggi che state eseguendo. Vi sarà richiesto di mostrare ciò che avete scritto solo alla fine ma, tendenzialmente, sarete giudicati sulla capacità espositiva. Pertanto vi invito ad esercitarvi nel commento di ogni esercizio.
- 7. Vi invito ad esporre ogni dubbio tecnico-pratico alla segreteria didattica prima della data d'esame e, soprattutto, di essere collaborativi.

Michele Avolio

APPELLO di MATEMATICA, FISICA E STATISTICA (Prof. Avolio – Caligiuri)

Elenco Studenti Iscritti all'Appello

#	Matricola	Cognome	Nome	Anno Freq.	
I Gruppo ore 8:45 Avolio; ore 11:15 Caligiuri					
13 14	224690 225230 223703 225215 223555 224344 225069 223678 226363 223633 224669 224741 226338 224353 224266	PISANO GALLO DEL PRETE GUGLIOTTA GAROFALO VOCI LIGATO PLATÌ COPPOLETTA SPITALERI ANDREANO PISANELLI MAZZA GIORDANO DESUMMA	DENISE GIOVANNA PAOLO CRISTINA IRENE CLAUDIA GIORDANA GIOACCHINO MARIA PAOLA ROSA XIOMARA PIA EMANUELA ANDREA DOMENICO DOMENICO ALESSIA	2019/2020 2019/2020 2019/2020 2019/2020 2019/2020 2019/2020 2019/2020 2019/2020 2019/2020 2019/2020 2019/2020 2019/2020 2019/2020 2019/2020 2019/2020 2019/2020	
II Gruppo ore 8:45 Caligiuri; ore 11:15 Avolio					

16	223655	LECHIARA	FRANCESCA	2019/2020
17	225350	GIGLIOTTI	ADRIANA	2019/2020
18	224362	COMMISSO	VIOLA	2019/2020
19	223709	BONACCI	CHIARA	2019/2020
20	223485	MENNITI	CATERINA	2019/2020
21	225306	SCALISE	STEFANO	2019/2020
22	224981	GIGLIO	FILIPPO	2019/2020
23	226533	MAMMONE	MATTIA	2019/2020
24	225287	BRUGELLIS	MATTIA	2019/2020
25	225289	SARACO	TERESA	2019/2020
26	224345	CARÉ	FRANCESCO	2019/2020
27	224220	PIPERNO	MARIACONCETTA	2019/2020
28	226534	RATTÀ	ANNARITA	2019/2020
29	224241	VENUTI	SILVIA	2019/2020
30	224355	PROCOPIO	DENISE	2019/2020

Ore 13:45, Comunicazione voti, Gruppi I e II

III Gruppo ore 15:00 Avolio; ore 17:30 Caligiuri

31	226339	DELUCA	MARIA ROSA	2019/2020
32	223681	GRILLO	LAURA	2019/2020
33	223737	CHIERA	NATALE	2019/2020
34	223499	SPINA	BEATRICE	2019/2020
35	226000	NATANGELO	GABRIELE	2019/2020
36	223712	DAVOLI	VITALIANO	2019/2020
37	226336	CAVALERI	MARIELLA	2019/2020
38	225147	ELIA	MARIALAURA	2019/2020
39	225206	CORTESE	LUIGI PIO	2019/2020
40	226978	MANNARINO	BENEDETTA	2019/2020
41	225084	AMATO	FRANCESCO	2019/2020
42	223714	MEGALE	DOMENICA	2019/2020
43	223632	IUZZOLINI	DEBORAH	2019/2020
44	226243	GUARASCIO	FRANCESCO LUIGI	2019/2020
45	223679	CUGLIARI	PAOLO	2019/2020

IV Gruppo ore 15:00 Caligiuri; ore 17:30 Avolio

46	224441	LAUGELLI	ALESSIA	2019/2020
47	224356	LABONIA	LUDOVICA	2019/2020
48	225175	LEONE	CRISTIAN	2019/2020
49	224036	TRAPASSO	ANTONIO	2019/2020
50	226015	COSENTINO	MARIA CATERINA	2019/2020

#	Matricola	Cognome	Nome	Anno Freq.
1	219991	SOLDANO	FRANCESCO	2018/2019
2	215852	ABATE	MATTEO	2017/2018
3	215888	VIRELLI	ERCOLE	2017/2018
4	219007	GATTO	LEONARDO	2018/2019
5	211873	CAPUTO	LORENZO	2016/2017
6	216469	DELL'AQUILA	DARIO	2017/2018
7	220242	LEONE	GIUSEPPE EDOARDO	2018/2019
8	219111	LAMANTEA	ANTONELLA	
			MARIAROSARIA	2018/2019

Ore 19:00, Comunicazione voti per i Gruppi III e IV